
 

6/ZP/2012                  Łańcut, dnia 26 lutego 2013
  

Łańcucki Zakład Komunalny Sp. z o.o. 

ul. Traugutta 20, 37-100 Łańcut 

TEL. (+48 17) 225 72 92  , FAX. (+48 17) 225  00 08 

strona internetowa: www.lzk-lancut.pl, adres poczty elektronicznej biuro@lzk-lancut.pl 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej  oferty 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na: 

Rozbudowę i przebudowę oczyszczalni ścieków w Woli Dalszej w ramach projektu „ Rozbudowa i przebudowa 
oczyszczalni ścieków w Woli Dalszej” współfinansowanego ze  środków Programu Operacyjnego Infrastruktura 
i Środowisko na lata 2007-2013 w ramach działania 1.1Gospodarka wodno- ściekowa w aglomeracjach powyżej 
15 tys. RLM priorytetu I - Gospodarka wodno – ściekowa. 

Zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu 

wybrana została oferta Wykonawcy:  
 nazwa /firma/ Wykonawcy: INSTAL KRAKÓW S.A.,  

 adres Wykonawcy: ul. Konstantego Brandla 1, 30-732 Kraków, 

 cena oferty:      37 986 511,85 zł z VAT 

 
Uzasadnienie wyboru oferty:  Oferta  w.w. Wykonawcy spełnia wymagane warunki. Oferta zawiera najniższą cenę  
i uznana została za najkorzystniejszą. 

W postępowaniu zostały złożone oferty: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres   
Wykonawcy 

Cena oferty 
 brutto  

Streszczenie oferty i porównanie 
złożonych ofert 
Kryterium cena 100% 

1 

Konsorcjum w składzie: 

1) IDS-BUD S.A.                                    
w Warszawie – Lider 

2) Total Bud Sp. z  o.o.                           
w Warszawie – Partner  

ul. Grzybowska 87 
00-844 Warszawa 
 
ul. Taneczna 23/29 
02-829 Warszawa 

39 886 255,86 95,24 

2 INSTAL KRAKÓW S.A. 
ul. Konstantego 

Brandla 1 

30-732 Kraków 

37 986 511,85 100,00 



3 

Konsorcjum w składzie: 

1) INSTAL-REM Spółka                  

Akcyjna – Lider 

2)Przedsiębiorstwo                 

EKOLOBUD S.A. - Partner 

 

ul. Hanasiewicza 19 

35-103 Rzeszów  

 

ul. Przyborowa 9 

16-400 Suwałki 

45 468 963,52 83,54 

4 

Konsorcjum firm:                                 

1) BUDIMEX S.A. – Lider 

2) Cadagua S.A. – Partner        

                                     

ul. Stawki 40, 

01-040 Warszawa 

Bilbao 48011 Gran 

Via 45 Hiszpania 

40 909 152,75 92,86 

5 
                                                        

INŻYNIERIA RZESZÓW S.A.
ul. Podkarpacka 59 A 

35-082 Rzeszów  
39 138 600,00 97,06 

6 

SKANSKA S.A.                 

Oddział Budownictwa                  

Ogólnego w Rzeszowie 

ul. Gen. J. Zajączka 9 

01-518 Warszawa 

Rudna Mała 47 

36-060 Głogów Młp. 

41 145 906,25 92,32 

7 

Konsorcjum firm:                                    

1) INSTALBUD Sp. z o.o.                         

– Lider                                          

2) Przedsiębiorstwo                      

Usługowo - Produkcyjno                          

– Handlowe „OTECH”                                   

- Partner                                                         

3) Urdema S.A. – Partner  

 

ul. Boya-Żeleńskiego 

6a , 35-105 Rzeszów 

 

ul. Dukielska 83,   

38-300 Gorlice  

 

30730 San Javeer 

Murcia 

Colle Sante Elena 2 

45 995 357,09 82,59 

 

Zawarcie umowy: nie wcześniej niż 14.03.2013 r. 

 


